

Keld Vestergaard Holding ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 26 36 76 89)

Årsrapport for 2017/18

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Vestergaard Holding ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 26 36 76 89 Stiftet: 20. november 2001 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 172.864, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 5.998.520.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
Resultat af kapitalandele	409.512	10
Andre eksterne omkostninger	-13.459	-9
Andre driftsomkostninger	-100.000	0
DRIFTSRESULTAT	296.053	1
Andre finansielle indtægter	40.186	121
Andre finansielle omkostninger	-198.181	-111
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	138.058	11
1 Skat af årets resultat	34.806	0
ÅRETS RESULTAT	172.864	11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.512	10
Overført resultat	-289.548	-51
DISPONERET I ALT	172.864	11

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.286.839	5.828
Finansielle anlægsaktiver	6.286.839	5.828
ANLÆGSAKTIVER	6.286.839	5.828
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	963.313	963
Varebeholdninger	963.313	963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.558	9
Selskabsskat	54.363	79
Udskudt skatteaktiv	0	17
Tilgodehavender	127.921	105
Værdipapirer	1.007.708	1.083
Værdipapirer	1.007.708	1.083
Likvide beholdninger	4.938	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.103.880	2.155
AKTIVER	8.390.719	7.983

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.273.059	4.864
Overført resultat	547.561	837
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
3 EGENKAPITAL	5.998.520	5.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.231	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.383.968	2.098
Kortfristede gældsforpligtelser	2.392.199	2.105
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.392.199	2.105
PASSIVER	8.390.719	7.983
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-36.472	0
Regulering af tidligere års skat	1.666	0
	<u>-34.806</u>	<u>0</u>
	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.581.670	2.582
Tilgang i årets løb	50.000	0
	<u>2.631.670</u>	<u>2.582</u>
Kostpris 30. juni 2018		
Op- og nedskrivninger primo	3.245.657	3.774
Årets resultatandele	409.512	10
Udloddet udbytte	0	-538
	<u>3.655.169</u>	<u>3.246</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018		
	<u>6.286.839</u>	<u>5.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Klunz ApS	Esbjerg kommune	100%	-104.503	2.228.081
Mr. Keld Vestergaard ApS	Esbjerg kommune	100%	331.896	2.627.626
KV Ejendomme ApS	Esbjerg kommune	100%	181.420	1.249.925
Spirrevippenshop.dk A/S	Esbjerg kommune	100%	699	131.207
MR Broen ApS	Esbjerg kommune	100%	0	50.000

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.863.547	0	409.512	5.273.059
Overført resultat	837.109	0	-289.548	547.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	5.877.356	-51.700	172.864	5.998.520

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.